

	<b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b> <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b> tel. 55 230-41-97 , fax. 55 230-41-50 e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> , <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a>	Nr sprawy: ZP/27/2019
	Dostawa materiałów okulistycznych	

Elbląg, dnia 10.12.2019r.

### Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania nr **ZP/27/2019** na dostawę materiałów okulistycznych, Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści:

#### **Pytanie 1 dotyczy pakietu II, poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dla pierwszej dostawy zestawów do operacji zaćmy do 6 tygodni od chwili złożenia zamówienia a w tym czasie zaoferowanie zestawów o zbliżonym składzie.

Zestawy operacyjne produkowane są pod indywidualne potrzeby Zamawiającego i w związku z tym okres 6 tygodni jest minimalnym wymaganym terminem na wyprodukowanie (w tym poddanie zestawów złożonemu procesowi sterylizacji), zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

**Odpowiedź: W związku z tym, że zestaw materiałów i akcesoriów do operacji zaćmy powiązany jest z bezpłatnym użyczeniem aparatu, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pierwszego zestawu w ciągu 6 tygodni od dnia złożenia zamówienia.**

**Wykonawca w formularzu ofertowym zobowiązany jest podać oferowany termin dostawy materiałów okulistycznych - max. 4 dni robocze, ponieważ jest to parametr podlegający ocenie.**

#### **Pytanie 2 dotyczy pakietu II, aparat do operacji zaćmy**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu fabrycznie nowego?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje aparatu nowego.**

#### **Pytanie 3 dotyczy wymagań Rozdziału VI, pkt. 3 ppkt 1) SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści złożenie wraz z Ofertą, na potwierdzenie spełniania wymagań określonych przez Zamawiającego, Oświadczenia o posiadaniu wszystkich wymaganych (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych) dokumentów dopuszczających do obrotu i używania na terenie RP (deklaracja zgodności, certyfikat CE oraz zgłoszenie/powiadomienie/ przeniesienie danych do rejestru wyrobów medycznych) oraz Oświadczenie o niezwłocznym przedłożeniu ww. dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego zarówno w trakcie trwania postępowania jak i po jego zakończeniu zamiast przedkładania pełnej dokumentacji wraz z Ofertą?

Komplet tzw. dokumentów dopuszczających do obrotu stanowi od kilkunastu do kilkudziesięciu stron oferty. Wykonawca składając Oświadczenie o posiadaniu dokumentów w każdej chwili, na każdym etapie postępowania czy realizacji umowy powyższe dokumenty niezwłocznie udostępni.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

#### **Pytanie 4 dotyczy wymagań Rozdziału XI SIWZ**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie co Wykonawca składając ofertę ma wypełnić pod pojęciem: „po wypełnieniu formularza składania oferty”, według posiadanej wiedzy wykonawca jedynie załącza ofertę na platformie i klika wyślij.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z Platformy Zakupowej dotyczące m.in. składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu Platformy Zakupowej znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców” na stronie internetowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>. W razie pomocy służy infolinia bezpłatna do składania oferty.**

#### **Pytanie 5 dotyczy projektu umowy**

Ze względu na fakt, że w ramach pakietu 2 przedmiotem umowy jest bezpłatne użyczenie aparatu do fakoemulsyfikacji uprzejmie prosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisów regulujących warunki użyczenia aparatu (w szczególności termin wstawienia, gwarancji, serwisu, sposobu korzystania itp).

**Odpowiedź: Bezpłatne użyczenie aparatu powiązane jest z zakupem materiałów i akcesoriów do operacji zaćmy, w związku z tym, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę aparatu wraz z przeszkoleniem personelu w zakresie obsługi urządzenia przy pierwszej dostawie zestawu. Gwarancja przez cały czas trwania umowy, obejmująca bezpłatne naprawy, wymiany podzespołów oraz okresowe przeglądy serwisowe leży po stronie Wykonawcy.**

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 2 ust. 4 projektu umowy w następującym brzmieniu:

*„W przypadku stwierdzenia wad lub braków ilościowych w dostarczonym towarze Zamawiający zawiadomi Wykonawcę, dostarczy mu reklamowane towary (w zakresie wad jakościowych), sporządzi protokół stwierdzający nieprawidłowości, a Wykonawca zobowiązuje się wymienić towar na pełnowartościowy lub uzupełnić braki.”*

**Odpowiedź: NIE**

#### **Pytanie 7**

Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie w § 4 ust. 3 projektu umowy dodatkowego punktu 4 o następującym brzmieniu: „zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z



**Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu**  
**ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg**

tel. 55 230-41-97 , fax. 55 230-41-50  
e-mail: [zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl](mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl) , <http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/>

Dostawa materiałów okulistycznych

Nr sprawy:  
ZP/27/2019

dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych - wynagrodzenie Wykonawcy w odniesieniu do niezrealizowanej części zamówienia zmienia się począwszy od dnia wejścia w życie przepisów wprowadzających zmianę, jeżeli zmiana ta będzie miała wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę, wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie z uwzględnieniem sumy wzrostu kosztów realizacji zamówienia publicznego wynikającą z wpłat do pracowniczego planu kapitałowego dokonanego przez Wykonawcę."

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z § 4 ust. 4 projektu umowy ?

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie §4 ust. 8 lit. b projektu umowy?

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §5 ust. 1 i ust. 2 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„1. Zapłata za towar nastąpi przelewem na konto Wykonawcy ..... w banku ..... w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. Jako dzień zapłaty faktury przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

2. Za ewentualne nieterminowe płatności Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych na podstawie ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2019r. poz. 118)“

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 7 ust. 1 i ust. 3 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„1. Wykonawca w terminie 14 dni roboczych od daty uwzględnienia reklamacji, dostarczy zamienną partię takiego samego towaru bez wad, na swój koszt i ryzyko, o ile Wykonawca reklamację rozpatrzy pozytywnie.

3. „Jeżeli Wykonawca w ciągu 10 dni roboczych od dnia:

a) otrzymania zgłoszenia reklamacji – w przypadku reklamacji ilościowej,

b) dostarczenia mu reklamowanych wyrobów – w przypadku reklamacji jakościowej

- nie podejmie działań, wówczas Zamawiający uzna, że reklamacja została uwzględniona.“

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z § 8 projektu umowy punktów nr 1) i 3) ?

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 10 projektu umowy w następującym brzmieniu: „W przypadku **trzykrotnej realizacji zamówienia ze zwłoką**, w tym zamówienia częściowego, a także w przypadku **trzykrotnego zawnionego przez Wykonawcę** świadczenia niezgodnego z umową co do przedmiotu lub jakości Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia **od niezrealizowanej części umowy** w trybie natychmiastowym. Prawo to Zamawiający wykonuje przez pisemne oświadczenie złożone drugiej stronie w terminie 30 dni od zaistnienia podstawy odstąpienia, przy czym dla zachowania tego terminu Strony uznają datę nadania oświadczenia pocztą poleconą lub kurierem na adres wskazany w umowie.“

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie 14 dotyczy pakietu III**

Czy w Pakiecie III Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową o dł. całk. 12,5mm i angulacji 0 stopni, implantowaną jednorazowym systemem implantacyjnym (jednorazowy kartridż + jednorazowy injector)?

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie 15 dotyczy pakietu III**

Czy Zamawiający w Pakiecie III wyrazi zgodę na zaoferowanie soczewki wewnątrzgałkowej o angulacji 10 stopni, dioptrażu od +10,0D do +30,0D z jednorazowym systemem implantacyjnym do każdej soczewki z kartridżem z ruchomymi skrzydełkami, przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian.

**Odpowiedź: NIE**

**DYREKTOR**  
**SZPITALA MIEJSKIEGO**  
św. Jana Pawła II w Elblągu  
lek. Mirosław Gorbaczewski